
 190. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 24.02.2022

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
1 Jiří Anderle Malá hra pro 23 osob 4 400 Kč                    
2 Alena Antonová 2 x Sedící žena 650 Kč                       
3 Alena Antonová PF 1980, Ex libris Alžběta Peřinová 450 Kč                       
4 Alena Antonová Sv. Jiří 600 Kč                       
5 Alena Antonová Spící žena, Květina 300 Kč                       
6 Alena Antonová Kytice 400 Kč                       
7 Tomáš Bím Kočárek 500 Kč                       
8 Tomáš Bím Domovní průčelí 600 Kč                       
9 Tomáš Bím Pan Měsíc 800 Kč                       

10 Tomáš Bím Nábřeží I., Nábřeží II. 800 Kč                       
11 Tomáš Bím V Kolkovně 1 100 Kč                    
13 Tomáš Bím Maringotka 1 000 Kč                    
14 Tomáš Bím Nábřeží, Kurt 1 100 Kč                    
15 Tomáš Bím Tenisové rakety, Lodičky (kolotoč) 1 200 Kč                    
16 Tomáš Bím Vrata, Zátiší na stole 1 200 Kč                    
17 Tomáš Bím Dunlop, Jabloň 1 500 Kč                    
18 Tomáš Bím Kurt I., Kurt II. 1 500 Kč                    
19 Tomáš Bím Pivo, Plot 1 600 Kč                    
20 Tomáš Bím Terč 2 200 Kč                    
21 Tomáš Bím Grappa St. Orso 2 200 Kč                    
22 Tomáš Bím Balon 2 200 Kč                    
23 Tomáš Bím Drak (chybná a opravená verze) 2 000 Kč                    
24 Tomáš Bím Balóny 2 000 Kč                    
26 Tomáš Bím Nábřeží, Železniční most, Šapito, Cirkus 2 000 Kč                    
27 Tomáš Bím Altán 6 000 Kč                    
28 Tomáš Bím Balon, Pirelli 2 600 Kč                    
29 Tomáš Bím Balon na obzoru, Zahrádka 3 100 Kč                    
30 Tomáš Bím Picon, Při měsíčku 2 600 Kč                    
31 Hugo Boettinger Polibek 500 Kč                       
32 Adolf Born AIDS 2 100 Kč                    
33 Albín Brunovský Ex libris E + L. Krátky (Inspirováno Lucom Paciuolim) 2 700 Kč                    
34 Antoš Frolka Při práci 5 000 Kč                    
35 Vladimír Gažovič Bez názvu 1 900 Kč                    
36 Vladimír Gažovič Paní 1 800 Kč                    
37 Vladimír Gažovič Portrét 2 000 Kč                    
38 Vincent Hložník Tvář 3 000 Kč                    
40 Ota Janeček Dívčí akt 3 400 Kč                    
41 Ota Janeček Vážka, Hlava dívky 4 000 Kč                    
43 Vladimír Jiránek Vyznamenání 1 300 Kč                    
44 Josef Jíra Milenci 3 600 Kč                    
45 Josef Jíra Muž a kůň 7 000 Kč                    
46 Josef Jíra Beránek 2 000 Kč                    
47 Josef Jíra Postava s koněm 2 100 Kč                    
48 Josef Jíra Přípitek 3 300 Kč                    
49 Josef Jíra Životní prostředí 6 000 Kč                    
50 Josef Jíra Náhrobek 5 000 Kč                    
54 Vladimír Komárek Holubičky 500 Kč                       
74 Oldřich Kulhánek Ex libris Dr. Jaroslav Vitáček 1 500 Kč                    
76 Oldřich Kulhánek Ex libris J. Koukala, Ústa 2 000 Kč                    
77 Oldřich Kulhánek Ex libris Karel Tuttsch, Zpěvačka 7 000 Kč                    
79 Oldřich Kulhánek Ex libris J. M., MuDr. Ladislav Loubal 7 000 Kč                    
80 Oldřich Kulhánek Mandragora officinalis 2 700 Kč                    
81 Oldřich Kulhánek Don Quijote 2 800 Kč                    
82 Oldřich Kulhánek 5 Ex libris 4 000 Kč                    
83 Oldřich Kulhánek Konvolut tří grafických listů 3 100 Kč                    
87 Oldřich Kulhánek Ex libris 2 100 Kč                    
88 Oldřich Kulhánek Ex libris Ing. Lubomír Šetlík 2 000 Kč                    
90 Oldřich Kulhánek Ex libris Petr Charypar 2 600 Kč                    
93 Oldřich Kulhánek PF 1975 3 500 Kč                    
94 Oldřich Kulhánek PF 1976 3 500 Kč                    
95 Kamil Lhoták Dr. František Dvořák má 60 let! 2 100 Kč                    
96 Pravoslav Kotík 2 x Ležící akt 1 500 Kč                    
97 Josef Liesler Akt 400 Kč                       
98 Josef Liesler Dívka a kůň 400 Kč                       
99 Josef Liesler Bez názvu 350 Kč                       



 190. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 24.02.2022

102 Josef Liesler Akt s lasturou 350 Kč                       
103 Josef Liesler Zamilovaný král 350 Kč                       
118 Alois Mikulka Seadream 500 Kč                       
119 Alois Mikulka Seadream II 500 Kč                       
120 Alois Mikulka Zuza se povedla, State Louis 2 100 Kč                    
121 Alois Mikulka Tři chcíplí orlové 600 Kč                       
122 Alois Mikulka Těžké bombardovací piano 1 300 Kč                    
124 Alois Mikulka Krajina s vraždou slečny 1 600 Kč                    
125 Alois Mikulka Judita 1 300 Kč                    
126 Alois Mikulka Trosečníkovo žíznivé odpoledne 1 300 Kč                    
127 Alois Mikulka Zpracovávat je dokud jsou celé žhavé! 1 500 Kč                    
129 Alois Mikulka Zelený kabát 1 600 Kč                    
130 Alois Mikulka Policie 1 600 Kč                    
131 Alois Mikulka Žárovka 1 800 Kč                    
132 Josef Mžyk Na pláži 900 Kč                       
134 Jiří Načeradský Ty moje dřímající můzo 6 500 Kč                    
135 Karel Nepraš Na koni 2 100 Kč                    
137 Vladimír Renčín Klauni 1 200 Kč                    
138 Michael Rittstein Víno 3 500 Kč                    
139 Zdeněk Sklenář  Po Ťü-I: Drak z černé tůně 5 000 Kč                    
141 Jiří Slíva Flétna 2 000 Kč                    
142 Jiří Slíva Novodobý toreador 2 500 Kč                    
144 Vladimír Suchánek Deštník 450 Kč                       
145 Vladimír Suchánek Srdce 300 Kč                       
146 Vladimír Suchánek VS, JH 800 Kč                       
147 Vladimír Suchánek Ex libris Souverein, Ex libris Jírava 450 Kč                       
148 Vladimír Suchánek 2x Ex libris 500 Kč                       
149 Vladimír Suchánek 2x Ex libris (Běla a Jiří Suchý) 2 200 Kč                    
150 Vladimír Suchánek 2x Ex libris 600 Kč                       
151 Vladimír Suchánek Okno 700 Kč                       
152 Vladimír Suchánek Diptych 650 Kč                       
153 Vladimír Suchánek Ex libris, Tvář 600 Kč                       
154 Vladimír Suchánek 2x PF 1981, Mušle 750 Kč                       
155 Vladimír Suchánek Kompozice 700 Kč                       
157 Vladimír Suchánek Konvolut drobných grafik 2 000 Kč                    
159 Vladimír Suchánek Ex Libris Jules Verne, 2x PF 700 Kč                       
161 Vladimír Suchánek Akt, Vějíř 850 Kč                       
162 Vladimír Suchánek Ženská hlava I. Ženská hlava II. 800 Kč                       
163 Vladimír Suchánek Klavír 900 Kč                       
165 Vladimír Suchánek Konvolut grafik 1 050 Kč                    
166 Vladimír Suchánek Anděl 1 000 Kč                    
167 Vladimír Suchánek Dvojice 1 300 Kč                    
168 Vladimír Suchánek Ulita 1 500 Kč                    
170 Jiří Suchý Zlatý kolovrat 1 100 Kč                    
171 Pavel Sukdolák Diptych 1 300 Kč                    
172 Pavel Sukdolák Triptych 1 400 Kč                    
173 Pavel Sukdolák Kompozice 1 100 Kč                    
175 Miloš Urbásek Kompozice 2 000 Kč                    
176 Jitka Válová Postavy 4 200 Kč                    
177 Jitka a Květa Válovy Postavy 4 200 Kč                    
178 Vlastimil Zábranský Na šňůře 2 200 Kč                    
179 Vlastimil Zábranský Dívčí akt 7 500 Kč                    
180 Vlastimil Zábranský Plná ústa 10 100 Kč                  
181 Vlastimil Zábranský Erben, Svatební košile 8 100 Kč                    
186 František Říha Loďky na pobřeží 17 500 Kč                  
188 František Říha Zimní město 43 800 Kč                  
189 Miloslav Chlupáč Madona 6 100 Kč                    
190 Jiří Balcar Kompozice 5 000 Kč                    
191 Robert Hliněnský Bez názvu 8 500 Kč                    
201 Jiří Načeradský Geometrická kompozice II 4 800 Kč                    
202 Jiří Načeradský Geometrická kompozice III 4 800 Kč                    
203 Jiří Načeradský Geometrická kompozice IV 4 900 Kč                    
204 Jiří Načeradský Milenci 38 000 Kč                  
212 Jiří Načeradský Dvě dívky 6 000 Kč                    
213 Jiří Načeradský Tanec 4 800 Kč                    
215 Jiří Načeradský Touha 32 000 Kč                  



 190. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 24.02.2022

216 Adolf Hoffmeister Oživení paláce I. 13 000 Kč                  
218 Zdeněk Miler Továrna I. 7 000 Kč                    
219 Zdeněk Miler Továrna II. 9 500 Kč                    
220 Zdeněk Miler Továrna III. 9 500 Kč                    
226 Vladimír Kopecký Pár 5 000 Kč                    
228 Aleš Lamr Hranaté vejce 4 500 Kč                    
229 Aleš Lamr Centrální princip 4 100 Kč                    
230 František Hodonský Nahoře dole II. 26 000 Kč                  
238 Jaromír Másler Skica III 7 000 Kč                    
240 Karel Jerie Zlatý úsvit 15 000 Kč                  
244 Alena Anderlová Princezna Šeherezáda 15 000 Kč                  
256 Jiří Kornatovský Meditace 5 500 Kč                    
257 Josef Týfa Kompozice VI. 1 400 Kč                    
258 Eugen Weidlich Kompozice I. 1 200 Kč                    
259 Eugen Weidlich Kompozice II. 2 100 Kč                    
260 Michael Rittstein Jeníček a Mařenka 1 600 Kč                    
261 Michael Rittstein Spolu 1 900 Kč                    
263 Michael Rittstein Tance 2 900 Kč                    
264 Michael Rittstein Vlažná sprcha 3 150 Kč                    
265 Různí autoři Tvrdohlaví 18 000 Kč                  
266 Tomáš Bím Vzhůru do oblak 8 000 Kč                    
267 Tomáš Bím Červená garáž 6 000 Kč                    
268 Tomáš Bím Modrý dům 7 000 Kč                    
269 Tomáš Bím Tenis 6 500 Kč                    
271 Tomáš Bím Bohumil Hrabal: Obsluhoval jsem anglického krále 6 500 Kč                    
274 Jiří Slíva Dolce Vita 2 4 900 Kč                    
275 Adolf Born Kouzla v Benátkách 26 000 Kč                  
280 Salvador Dalí První setkání (ilustrace ke knize Pátrání po grálu) 22 000 Kč                  
282 Salvador Dalí Krvavý brod (ilustrace ke knize Pátrání po grálu) 22 000 Kč                  
287 Maximilián Švabinský Kosatec 1 400 Kč                    
289 Maxmilián Švabinský Mladý Švabinský u kamenného stolu 2 500 Kč                    
291 Oldřich Kulhánek Hieronymus Bosch 2 500 Kč                    
296 Oldřich Kulhánek Henri de Toulouse - Lautrec 2 500 Kč                    
301 Oldřich Kulhánek Vasilij Kandinskij 5 500 Kč                    
302 Oldřich Kulhánek Paul Klee 2 500 Kč                    
303 Oldřich Kulhánek Marc Chagall 2 700 Kč                    
304 Oldřich Kulhánek Salvador Dalí 2 500 Kč                    
305 Oldřich Kulhánek Pablo Picasso 2 700 Kč                    
307 Oldřich Kulhánek Wolfgang Amadeus Mozart 2 500 Kč                    
309 Oldřich Kulhánek Bedřich Smetana 2 500 Kč                    
310 Oldřich Kulhánek Francois Villon 2 600 Kč                    
312 Oldřich Kulhánek Schoulený 2 600 Kč                    
314 Oldřich Kulhánek Hommage á Albín Brunovský 4 600 Kč                    
315 Oldřich Kulhánek Prst 10 000 Kč                  
317 Josef Liesler Zátiší se salátem a papričkami 2 000 Kč                    
318 Josef Liesler Středomoří 2 200 Kč                    
321 Josef Liesler Akt se lžící 1 700 Kč                    
322 Josef Liesler Můza 1 000 Kč                    
323 Josef Liesler Lišaj smrtihlav 1 500 Kč                    
324 Josef Liesler Ďábelská hudba 2 500 Kč                    
331 Adolf Born Valčík pro milión 4 700 Kč                    
332 Adolf Born Všechno zlato světa 3 800 Kč                    
333 Bedřich Dlouhý Růžový panther 5 500 Kč                    
334 Martin Dyrynk Abba ve filmu 1 000 Kč                    
336 Josef Flejšar Obchodník s deštěm 3 800 Kč                    
337 Josef Flejšar Piková dáma 2 300 Kč                    
339 Josef Flejšar Rozvod po italsku 4 600 Kč                    
340 Eva Galová-VodrážkováHello, Dolly! 3 300 Kč                    
341 Milan Grygar Hana a její sestry 1 800 Kč                    
342 Milan Grygar Anděl zkázy 4 800 Kč                    
345 Kája Saudek Ples matematicko-fyzikální fakulty UK 11 000 Kč                  
346 Antonín Sládek Bullittův případ 3 300 Kč                    
347 Břetislav Šebek Komisař Clouseau na stopě 3 000 Kč                    
350 Karel Vaca Na samotě u lesa 2 100 Kč                    
351 Karel Vaca Vražda v Orient Expresu 2 000 Kč                    
352 Stanislav Vajce Bosé nohy v parku 2 500 Kč                    



 190. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 24.02.2022

353 Soňa Vorlíčková Jak utopit Dr. Mráčka 1 000 Kč                    
354 Josef Vyleťal Amarcord 2 500 Kč                    
355 Josef Vyleťal Bezstarostná jízda 3 100 Kč                    
359 Zdeněk Ziegler Růžový Panter znovu zasahuje 2 500 Kč                    
362 František Ženíšek Ritter Kralj Matjáž und der Fuhrmann 1 800 Kč                    
365 Charles Černý Concarneau (Bretagne) 3 000 Kč                    
369 Marcel Krasický Sešlost v parku 4 000 Kč                    
370 Ladislav Mednyánszky Kúsok jesene 42 000 Kč                  
373 Hugo Boettinger Cvičenka 1 400 Kč                    
385 Jaroslav Grus Cesta u Semil 32 500 Kč                  
386 Ladislav Moško Chalupy 6 000 Kč                    
389 Josef Velenovský Písek 5 000 Kč                    
390 František Gross Plastika 5 500 Kč                    
400 Jan Zrzavý Studie 2 200 Kč                    
402 Jan Zrzavý Exlibris Ing. Zdeněk Zrzavý 2 800 Kč                    
404 Jan Zrzavý Větvička 3 300 Kč                    
407 Jan Zrzavý Hlava ženy 7 000 Kč                    
408 Jan Zrzavý Melancholie 7 500 Kč                    
409 Jan Zrzavý Hlava chlapce 7 000 Kč                    
411 Ladislav Kuklík Akt ženy I. 1 000 Kč                    
412 Ladislav Kuklík Akt ženy II. 1 700 Kč                    
414 Ladislav Kuklík Akt ženy IV. 1 000 Kč                    
416 Ladislav Kuklík Studie 1 100 Kč                    
420 Vincent Venera Kompozice IV. 2 500 Kč                    
424 Jan Kanyza Naléhavé sdělení 24 000 Kč                  
430 Jan Skorka Lauko Karlův most v Praze 11 000 Kč                  
432 Utagawa Kunisada Dámy u dvora 1 500 Kč                    
440 Toyohara Kunichika Gejša a růženec 2 500 Kč                    
441 Toyohara Kunichika Souboj 2 500 Kč                    
442 Ogata Gekko Dámy na pobřeží 2 100 Kč                    
443 Morikawa Chikashide Toaleta 1 500 Kč                    
444 Miyagawa Shuntei Mušle 2 500 Kč                    
450 Václav Hollar Tanec 1 800 Kč                    
452 Václav Hollar Odplouvání 1 800 Kč                    
453 Václav Hollar Lov 1 800 Kč                    
455 Samuel Prout Staroměstská mostecká věž 3 000 Kč                    
457 František Kobliha Praha 2 900 Kč                    
458 Vladislav Röhling Křižovnické náměstí 2 500 Kč                    
459 Jaromír Stretti-Zamponi Trh na Staroměstském náměstí 3 600 Kč                    
460 Josef Vaic Malostranská mostecká věž 1 800 Kč                    
465 Jan Charles Vondrouš Pět čáslavských leptů 2 000 Kč                    
473 Josef Lada Koledníci 22 000 Kč                  
474 Vojtěch Preissig Boston 3 100 Kč                    
475 Antonín Procházka Stella 2 800 Kč                    
477 Zdeněk Sklenář Apollinaire 6 500 Kč                    
478 František Gross Kompozice 3 000 Kč                    
480 Karel Souček V hospodě 2 400 Kč                    
481 Karel Souček Na ulici 1 500 Kč                    
483 Cyril Bouda Sv. Mikuláš na Malé Straně v Praze ze zahrady Vrtbovské 2 800 Kč                    
485 Jiří Chadima Podzim 1 800 Kč                    
494 Ludmila Jiřincová Dívčí tvář 2 400 Kč                    
498 Veronika Palečková Strážkyně tajemství II. 1 900 Kč                    
500 Pavel Roučka Postavy 800 Kč                       
501 Vladimír Suchánek Duke Ellington - Mood Indigo 1 800 Kč                    
502 Vladimír Suchánek Dáma s lasturou 3 000 Kč                    
504 Josef Velčovský Elefantický výhled 4 000 Kč                    
505 František Burant Tanečnice s kloboukem 1 200 Kč                    
506 František Burant Černá maska 2 500 Kč                    
508 Karel Pauzer Setkání na stole 2 000 Kč                    
511 Igor Benca Pocta Johnu Lenonovi 1 000 Kč                    
512 Robert Jančovič Magma, priestor, miesto pre človeka 3 200 Kč                    
513 Dušan Kállay Pocta Johnu Lenonovi 3 200 Kč                    
514 Peter Klůčik Hurá do školy! 1 300 Kč                    
515 Marián Komáček Zimný rozhovor 1 100 Kč                    
517 Peter Oriešek Zatím bez názvu 2 000 Kč                    
533 Marta Horáková Most u Pardubic 1 600 Kč                    



 190. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 24.02.2022

534 Krčil Domy v Ruthardce v Kutné Hoře 5 500 Kč                    
538 Čeněk Sucharda Zřicenina na kopci 1 200 Kč                    
546 Pavel Bačovský Letní krajina 2 500 Kč                    
552 Přemysl Straka Litoměřice v zimě 6 000 Kč                    
560 Vlastimil Beneš Portrét muže 300 Kč                       
561 Vlastimil Beneš Praha 400 Kč                       
562 Vlastimil Beneš Sv. Mikuláš 400 Kč                       
563 Vlastimil Beneš Zámecká zahrada 400 Kč                       
564 Vlastimil Beneš Žižkov 600 Kč                       
572 Miroslav Huptych PF 89 2 500 Kč                    
573 Milivoj Husák Nálety 3 100 Kč                    
575 Eva Mansfeldová Kompozice 3 000 Kč                    
579 Jaroslav Valečka Hřbitov 20 000 Kč                  
585 Jan Svoboda Modroloď 38 000 Kč                  
590 Adolf Born PF 85 Petr Kraus 1 600 Kč                    
591 Adolf Born PF 87 Petr Kraus 1 800 Kč                    
592 Adolf Born PF 87 Tomáš Svoboda 2 200 Kč                    
598 Josef Jíra Před stavením 1 800 Kč                    
602 Gennadij Alexandrov Fibonnaciho spirála 2 000 Kč                    
604 Alena Antonová Ležící akt 400 Kč                       
605 Hana Čápová Níké Samothrácká 1 900 Kč                    
606 Karel Demel Z mého nitra 1 700 Kč                    
608 Vladislav Röhling Stojící 1 000 Kč                    
609 Jiří Bouda Pont du Gard 3 000 Kč                    
619 Luboš Vetengl Na cestě za domem 2 600 Kč                    
620 Vladimír Větrovský Houby II 2 100 Kč                    
631 Wilfredo Lam Kompozice 5 000 Kč                    
633 Miroslav Tichý Děti na pískovišti 3 000 Kč                    
635 Miroslav Tichý Žena v plavkách zezadu 4 000 Kč                    


